
INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PO RTAR IA NO 1 381 DE 03 DE JULHO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do

Paraná. no uso da competência que Ihe confere a Portaria n' 889

de 18 de julho de 2016, Portaria n$ 1481 de 21 de outubro de

2016 e Portaria n$ 030 de 09 de janeiro de 2017 e conforme
consta do processo no 2341 1 .002740/201 6-1 0

RESOLVE

Averbar em favor de KLEBER JOSE OLIMPIO, matrícula

21 80460, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, para fins de aposentadoria

e disponibilidade, o tempo de serviço. prestados à (ao): Prefeitura Municipal de São

José dos Pinhais, período 05/01/2011 a 01/12/2014. no total de 1424 (hum mil.

quatrocentos e vinte e quatro) dias. Tempo total de contribuição apurado: 1424

(hum mil, quatrocentos e vinte e quatro) dias, correspondendo a 03 (três) anos, lO
(dez) meses e 29 (vinte e nove) dias

CÃS1:4GÜARA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas Substituta

/'

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amara1, 306 - Tarumã, Curitfba - PR l CEP 82530-230 - Brasil


